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Bundesland: ...........................................................................
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Vorzugsstimmenprotokoll
für Landesbewerberinnen

und Landesbewerber
Zweites Ermittlungsverfahren

(falls als Hilfsvermerk verwendet:

Gemeinde[n]: ........................................................................

Wahlsprengel: ....................................................................)

am Wahltag am Tag nach der Wahl am 4. Tag nach der Wahl Gesamt

Vorzugsstimmenprotokoll für Landesparteilisten (2. Ermittlungsverfahren) – NRW24 (NX 651)

Reihungs-
nummer

Reihungs-
nummerBewerberinnen und Bewerber Bewerberinnen und BewerberVorzugsstimmen Vorzugsstimmen

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 13

 14

 15

 16

 17

 18

 19

 20

 21

 22

 23

 24

 25

 26

 27

 28

 29

 30

 31

 32

 33

 34

 35

 36

 37

 38

 39

 40

 41

 42

 43

 44

 45

 46

 47

 48

 49

 50

 51

 52

 53

 54

 55

 56

 57

 58

 59

 60

 61

 62

 63

 64

 65

 66

 67

 68

 69

 70

 71

 72

 73

 74

Kickl Herbert

Schnedlitz Michael

Hafenecker Christian

Rosenkranz Walter Christian

Gubik Lisa

Lausch Christian

Eisenhut Irene

Herbert Werner

Kainz Alois

Schmiedlechner Peter

Spanring Andreas Arthur

Thau Harald

Brunner Manuel

Scherzer Anja

Eistert Susanne Christiana

Bernard Michael

Kofler Klemens

Schnabel Alexander

Pemp Herbert

Kurz Martin

Hell Alexander

Kaiser Franz

Franz Michael

Juran Benjamin

Keprt Markus

Brustbauer Anton

Kral Werner

Hobersdorfer Ernst

Hittinger Matthias

Prantl-Wieser Romana

Obermaier Leopold Josef

Perthold Thomas

Eisenhut Johannes

Grabner Karin

Liebminger Elke

Marangoni Gerald

Höfner Irene

Strnad Michael

Kolade-Imrich Michaela

Hornak Michael

Wollinger Sabine

Suttner Ernst Christian

Buchinger Maximilian

Jaitner Peter Alexander

Sattmann Reinhard

Detter Leo

Murlasits Alexander

Zach Andreas

Herold Christian

Steinkogler Engelbert

Lagler Robert

Kramer Johann

Nußbaumer Julia Maria

Meerkatz Armin

Maucha Kerstin

Söllner Roman

Vytlacil Othmar

Pegler Heinrich

Frank Peter

Langthaler Reinhard

Schuster Michael

Weinmeier Wilhelm

Forster Gernot

Sohm Martin

Schmidt Sabrina

Keyl Elisabeth

Hansy Rene

Spiegl Erich

Borensky Jan

Ullrich Melanie

Koppensteiner Robert

Rosenkranz Susanne

Luisser Christoph

Landbauer Udo
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